După validarea efectuată de către Organizator, Câștigătorii celor cinci vouchere urmează să fie 
contactați de către un reprezentant al Organizatorului, pentru a fi stabilită modalitatea prin care 
Câștigătorul va intra în posesia premiului. 

10. Valoarea totală a Premiilor este de 2.575 (două mii cinci sute șaptezeci și cinci) Lei. Suma menționată 
mai sus reprezintă valoarea acestora ce include TVA. 

http://www.schneiderpen.ro/
http://www.schneiderpen.ro/

PROCEDURA DE VALIDARE A CÂȘTIGĂTORILOR, 
DESEMNARE A CÂȘTIGĂTORILOR ȘI ÎNMÂNAREA 
PREMIILOR 

11. Tragerea la sorți pentru premiile Campaniei va fi efectuată la adresa Organizatorului situată în Brașov,